[aTa v Bpema ny6nukauun
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HaunmeHoBaHune 3aKYMOK(rosapos, pa6or, ycnyr)

MonHoe HaumeHoBaHue cy61>eKTa ecTecTBEHHOM MOHONONUNU

AO >KeskasraHckast pacnpegenutenbHasa anekTpoceTesasd KomnaHma

Ob6baBneHne o 3akyne NyTEM 3anpoca LieHOBbIX NpeaiokeHUN

XeskasraHckas pacnpegenutenbHas anekTpoceTeBast KOMNaHus
16.11.2021 10:03:13

Mpunoxexne 3

K MNpaBunam ocyLlecTBneHnsa AesTenbHOCTU CyﬁbeKTaMM €CTEeCTBEHHbIX MOHOMNONUIN

2022-7430

T™L,

Anpec 1 No4YToBbIN UHAEKC CyObeKTa eCTeCTBEHHOW MOHOMONUN

dopma 4

Anpec nHTepHeT pecypca

etbemp.kz

Pecny6nuka KasaxctaH, 100600, KaparaHauHckas obnactb, ropog YKeakaaraH, ynuua M.Mametosoit,33, noutoBbin nHaekc 100600

H ANHULY, YeTa Hanora Ha o BNEeHH - TOMMOCTb, '4eTOM BCEeX XO[0B, B TOM 4YUCIe Ha TPaHCNOPTUPOBKY N CTpaxoBaHWe,ynnaTty TaMOXXeHHbIX NOLUNWH, Hanoros, B U apyroe.
*LeHa 3a e 6e3 yyeTa Hanora Ha fJobasne 0 CTOMMOCTb, C y4€TOM BCEX pacxoaol (o] CNne Ha TpaHCno, 0 CTpaxoBaHue a amMoXxe! O anoros, c6opol oe

** ObLwasi cymma B TeHre, 6e3 y4eTa Hanora Ha 406aBrneHHy CTOMMOCTb, C y4ETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YKCNE HA TPAHCMIOPTUPOBKY M CTPaxoBaHWe, ynnaTy TaMOXeHHbIX MOLLSIUH, Hanoros, CGopos 1 Apyroe.

Mpeamert 3akyna

nort
Ne

KpaTtkoe onucanue TPY

MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneusmarne Ans 3awnTtbl MeTanna
n3HococTolikas 6enas
MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneusmarne Ans 3awnTbl MmeTanna
n3HococToiikas 6enas

MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneuamarnbe Ans 3awuTbl MeTanna
WM3HOCOCTOMKas entas
MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneusmarne Ang 3awnTtbl MmeTanna
WU3HOCOCTOMKas xentas

MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneusmane Ans 3awnTbl MmetTanna
W3HOCOCTOKas 3eneHas
MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneuamarnb Ans 3almTel MeTanna
W3HOCOCTOMNKas 3eneHas

En. uam.

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

0O6Lem

31.50000

26.20000

26.20000

LleHa 3a
en., 6es
HAC *

2857.14

2857.14

2857.14

Cymma, 6e3
HAC *

89 999.91

74 857.07

74 857.07

CpokK noctaBku

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akasy, B TedeHnn 60 kaneraapHbIX AHe ¢ aatbl
HanpaBneHus 3akasa Ha oTrpysky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTVUpYyeT HarpaBrneHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneuvdukaumm

Mepwuop 3akyna 2022 roa. MocTaeka no 3akasy, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHel ¢ fatbl
HarpaBnieHus 3akasa Ha oTrpysky. OpraHn3aTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBrieHus 3akasa Ha
noctaBky Bcero o6bema TMLL, oTpaxeHHoro B cneuudukaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHeN ¢ fatbl
HanpaBrieHVs 3akasa Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha
nocTaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneuudmkaumm

Ycnoswue n mecto
nocTaBKu

DDP
PK, KaparaHauHckas
obnacTb, r.)KeakasraH yn
MMawmertoa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparaHguHckas
obnacTb, r.XXeskasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknap,

DDP
PK, KaparaHauHckas
obnacTb, r.XKeakasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknapg

Ycnosusa nnatexa

60 KaneHaapHbIX gHEN No
dakTy npvemkn TML, no
KOMWYECTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
dakTy npuemkn TML, no
KOMUYECTBY U KauecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN NO
chakty npuemkun TML| no
KOMMYeCTBY W Ka4ecTBy

AKc
(%)

0.00

0.00

0.00

Ob6ecneyeHue
(%)

0.00000

0.00000

0.00000
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12

13

14

15

16

MonumepoH-ypeTaHoBaHast
cneusmane Ans 3awnTbl MetTanna
W3HOCOCTOVKas KpacHast
MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneuamarnbe Ans 3awuTbl MeTanna
WU3HOCOCTOMNKas KpacHasa

MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneusmarne Ang 3awnTtel MmetTanna
cepast

MonumepoH-ypeTaHoBaHas
cneusmarne Ans 3awnTbl MmetTanna
cepast

MonumepoH-ypeTaHoBas cneLamans
M3HOCOCTONKAsH CBETNO-Cepas
MonumepoH-ypeTaHoBas creuamans
M3HOCOCTONKasH CBETNO-cepas

I'Ionwmepou—ypeTaHosaﬂ cneuamarnb
ANA 3aWmThl MeTanna YepHas
I'IonvlmepOH-ypeTaHosaﬂ cneuamanb
AnA 3aWuTbl MeTanna YepHas

SMATb Md-115 BENLIN
B3MATb M®-115 BENbIA

3MATb M®-115 CEPbIV
OMATb M®-115 CEPbIN

OMATb Md-115 YEPHbIN
OMAJIb Md-115 YEPHbBIV

OMAJb N XENTAA
OMANb N XXENTAA

OMAIJb Mo 3ENEHAA
OMAb Nd 3ENEHAA

OMATb MP-115 KPACHbIN
OMATb Md-115 KPACHbIN

OMAJIb XB 785 CEPbIV
OMATb XB 785 CEPbIV

PacTtBoputens 646
PactBoputens 646

OMAIb BENAA
OMAIb BEJAA

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Nutp

Kunorpamm

31.20000

150.00000

256.70000

133.00000

82.00000

51.00000

48.00000

12.00000

12.00000

31.00000

75.00000

425.60000

10.00000

2857.14

2857.14

2857.14

2857.14

517.85

517.85

517.85

517.85

517.85

517.85

883.92

714.27

696.42

89 142.77

428 571.00

733 427.84

379 999.62

42 463.70

26 410.35

24 856.80

6214.20

6214.20

16 053.35

66 294.00

303 993.31

6 964.20

Mepwuop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHeN ¢ fatbl
HanpaBrieHVs 3akasa Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha
nocTaBsky Bcero o6bema TMLL, oTpaxeHHoro B cneuvdmkaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akasy, B TedeHnn 60 kaneraapHbIX AHe ¢ aatbl
HanpaBneHus 3akasa Ha oTrpy3sky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTVUpYyeT HarpaBMneHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneuvdukaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHe ¢ gatbl
HanpaBrieHVsi 3akasa Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha
nocTaBsky Bcero o6bema TMLL, oTpaxeHHoro B cneuvdmkaumm

Mepwuop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHeN ¢ fatbl
HanpaBrieHVsi 3aka3a Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero obbema TMLI, oTpaxeHHoro B cneundurkaumm

Mepwop 3akyna 2022 rop. MocTaska no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHe ¢ fatbl
HanpaeneHus 3akasa Ha oTrpysky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpYyeT HarpaBrneHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneundukaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akasy, B TedeHnn 60 kaneraapHbIX AHe ¢ aatbl
HanpaeneHus 3akasa Ha oTrpysky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpYyeT HarpaBrneHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneuudmkaumm

Mepwuop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akasy, B TedeHnn 60 kaneraapHbIX AHe ¢ aatbl
HanpaeneHnsa 3akasa Ha OTrpy3Ky. OpraHMaaTop TeHOepa He rapaHTupyeT HanpaBneHusa 3akasa Ha
noctaBeky Bcero o6bema TMLL, oTpaxeHHOro B cneumdukaumm

Mepuop 3akyna 2022 roa. MocTaBka No 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHEN ¢ AaTthbl
HarpaBneHUs 3akasa Ha oTrpysky. OpraHn3aTop TeHaepa He rapaHTVUpYyeT HarpaBrieHUs 3akasa Ha
noctaBky Bcero o6bema TMLL, oTpaxeHHoro B cneuumdukaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaeka no 3akasy, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHeN ¢ fatbl
HanpasneHus 3akasa Ha oTrpysky. OpraHn3aTop TeHaepa He rapaHTUpYyeT HarnpaBrieHus 3akasa Ha
noctaBky Bcero o6bema TMLL, oTpaxeHHoro B cneuumdukaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHeN ¢ fatbl
HanpaeneHus 3akasa Ha oTrpysky. OpraHn3aTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBMeHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoOro B cneuudukaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHe ¢ fatbl
HanpaBreHVs 3akasa Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa Ha
nocTaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneuvdmkaumm

Mepwuop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHe ¢ fatbl
HanpaeneHus 3akasa Ha oTrpy3sky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTUpyeT HarpaBrneHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneundukaumm

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akasy, B TedeHnn 60 kaneraapHbIX AHe ¢ gatbl
HanpaBneHus 3akasa Ha oTrpysky. OpraHu3aTop TeHAepa He rapaHTVUpYyeT HarpaBrneHus 3akasa Ha
noctaBsky Bcero o6bema TMLI, oTpaxeHHoro B cneuvdukaumm

DDP
PK, KaparanauHckas
obnacTtb, rXKeakasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknapg

DDP
PK, KaparaHauHckas
obnacTb, r.)KeakasraH yn
MMawmertoa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparanauHckas
obnacTb, rXKeakasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparanauHckas
obnacTb, r.XKeakasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparaHauHckas
obnacTtb, r.XKeakasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparaHguHckas
obnacTb, r.)KeakasraH yn
MMawmertoa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparaHguHckas
obnacTb, r.)KeakasraH yn
MMawmertoga 33 Li/cknag

DDP
PK, KaparaHguHckas
obnacTb, r.XKeskasraH yn
MMawmertoga 33 Li/cknag,

DDP
PK, KaparaHguHckas
obnacTb, r.)XKeakasraH yn
MMawmeTtoBa 33 Li/cknag

DDP
PK, KaparanguHckas
obnacTb, r.XKeakasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknag

DDP
PK, KaparanauHckas
obnacTb, r.XKeakasraH yn
MMawmertosa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparaHauHckas
obnacTtb, r.XKeakasraH yn
MMawmeTtoBa 33 Li/cknap

DDP
PK, KaparaHauHckas
obnacTb, r.)KeakasraH yn
MMawmertoa 33 Li/cknap

60 KaneHaapHbIX AHEN No
akTy npuemkn TML| no
KOMMYeCTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHaapHbIX gHEN No
dakTy npuemkn TML, no
KOMWYECTBY W Ka4yecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN No
chakty npuemkun TML| no
KOMMYeCTBY W KayecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN No
cakty npuemkun TML| no
KOMMYeCTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHaapHbIX gHEN No
akTy npuemkn TML, no
KOMMYeCTBY W Ka4yecTBy

60 kaneHaapHbIX gHEN No
dakTy npuemkn TML, no
KOMWYECTBY W KauyecTBy

60 kaneHgapHbIX AHEN No
dakTy npvemkn TML, no
KOMWYECTBY W Ka4yecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN NO
akTy npuemkn TML| no
KOMMYECTBY W Ka4yecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN NO
dakTy npuemkn TML| no
KOMUYECTBY U KavecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN NO
akTy npuemkn TML| no
KOMMYeCTBY W Ka4yecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN No
chakty npuemkun TML| no
KOMMYeCTBY W KayecTBy

60 kaneHaapHbIX AHEN No
akTy npuemkn TML, no
KOMMYeCTBY W KauyecTBy

60 KaneHaapHbIX gHEN No
dakTy npvemkn TML, no
KOMWYECTBY W Ka4yecTBy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



OMATb HL-132 BENbIV

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akasy, B TedeHnn 60 kaneraapHbIX AHe ¢ aatbl

DDP
PK, KaparaHauHckas

60 kaneHaapHbIX gHEN No

17 SMATb HLI-132 BEMbIVA Kunorpamm 71.40000 821.42 58 649.39 HanpasneHus 3aKa:Is:C:ach.)<TrEZth. c())ﬁ;:’:;:a:TMoS T::p;f;:z::ga;l:p:;;:aanmpjsnema 3aka3a Ha o6naCTe, rKeskaaraH yn cf:;(x;;v;emmkt;l\:i:o 0.00 0.00000
Y » OTP u u MMawmeTtoBa 33 Li/cknag 4 Y
Mepuop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akasy, B TedeHnn 60 kaneHgapHbIX AHen ¢ aathbl pbDbP 60 kaneHaapHbIX AHEN No
18 SMAIb HLI-132 KENTLI Kunorpamm 141.00000 821.42 115 820.22 Han aBJseHs;l aa:aaa Ha oTr| u'ak OpraHu3ato Tey}ji epa He rapaHTu ef HZI'I aBLJI'IeHVIﬂ Sakaaa Ha PK, Kaparanpuriokas hakT I'IﬂlllepMKVI 'IFMLI, no 0.00 0.00000
OMAIb HLI-132 KENTbIA ’ l l - P nocTaBsk EZeri/Jl oﬁiema TMIi)I, oT] I:;)erHHOI'O E cne p:q)MKa 1‘4)14 obnacre, roKeskasrak yn KonmzecpTB 1 Ka4yecTB! . ‘
Y » OTP u u MMawmeTtoBa 33 Li/cknag 4 Y
Mepwn kyna 2022 roa. MocTaeka n K B TeveHun 60 KaneHaapHbIX AHe Thl pDP 60 kaneHaapHbIX AHeN N
19 OMANb U132 BENEHbIN K 14295000  821.42 117 421.99 o s - OCoa sron ronnepa oo wanpaanon oo PK, Kaparanpurickas oy ot TAMe ‘ 0.00 0.00000
w2 | 0 VAT S 5 D QPRI PS8 SATINT IO SN i, xS e Tl 0000
Y » OTP u u MMawmertosa 33 L/cknag Y Y
Mepwu kyna 2022 roa. MocTaBka n K B TeueHun 60 KkaneHaapHbIX AHei Thl pDP 60 kaneHaapHbIX JHeN N
20 OMAb HL132 KPACHbIV Ki 23205000 82142 190 610.51 snenss sakas ToyoKy, Opranusarop renaep: Jpyer apaaten 5o PK, Kaparanaunckas ry nprewi M4 M0 0.00 0.00000
WA 22 | ST TG 0 5 D QPR PR SOATINT IO SN i, xS P Tl 0000
Y » OTP u u MMamertosa 33 L/cknag Y Y
Mepuop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHgapHbIX AHENR ¢ Aathbl pDP 60 kaneHOapHbIX gHEeN No
21 OMANb HLI-132 CEPbI Kunorpamm 131.00000 821.42 107 606.02 Han, aBEeHSH 3azasa Ha OTI'AABK OpraHu3aro Teyr; lepa He rapaHTu ef HZFI a:rl1eHms| gakaaa Ha PK, Kaparanaurcxan akT nnwe?mm ‘IP'MLl no 0.00 0.00000
SMAJIL HLI-132 GEPLIR P . . - P nocTaBk z)c/erz. oﬁiema TML‘: oT F;)l?eHHOI’O E cne p:d)l/lKa Mpm o6nacre, roKeskasran yn Konmie:m W Ka4yecTB . -
Yy » 0P u u MMawmertosa 33 Li/cknag Y Y
Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 60 kaneHaapHbIX AHe ¢ fatbl DbP 60 KaneHaapHbIX AHEN No
OMATb HL-132 YEPHbIV . ! PK, KaparaHguHckas
22 SMAb HLI-132 YEPHbIV Kunorpamm 83.40000 821.42 68 506.43 HanpasneHus 3aKaI113:C::Bc')(TrzZZII<—i. ;T:::s-?TMOS T;H.c;ii):H:zrl:r;a;zp:;);::nwp:memn 3aka3a Ha o6nacTs, rKeskaaraH yn (f:;x;ﬁ:em:t;l\él:i:o 0.00 0.00000
Yy » OTP! u u MMawmertosa 33 Li/cknap 4 Y
uToro 2203.20000 3028 933.95
cHAC 3 392 406.02
LleHoBble npeanc nor HbIX NOCT B Nf )TCA B CPOK A0 LieHoBble NpeANoOXeHUA BCKPbIBalOTCA
24.11.2021 10:00:00 24.11.2021 10:00:00
KoHTakTbl
KoHTakHoe nuuo E-mail ans o6paleHnit Homep KoHTakTHOro TenedoHa
PaxumxaHosa Anusi bonaTtosHa Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz 87212926063
MpoekT goroBopa Onucanue u TpeGyeMble hyHKLUMOHANbHbIE, TEXHUYECKMUE, Ka4eCTBEHHbIE U IKCMIyaTaLMOHHbIe XapaKTepPMCTMKM 3akynaembix TPY
XP3K TNOBOW [IOTOBOP peanpenTbl-docx (/ru/Tender/dIContract/7430? Ob6basnenve-xisx (/ru/Tender/dIDoc/7430? XP3K TMNOBOI

validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janESRFIPZXFXMHBFSg==)  validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b3|5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janESRFIPZXFxMHBFSg==)  validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieX

[AononHuTenbHble dannbl

Bankosckue pekBuantbl XKPOK-docx (/ru/Tender/dIFile/7430?
fid=2&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b315cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFIPZXFXMHBFSg==

fid=1&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b315cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janESRFIPZXFXMHBFSg== fid=3&validator=NWtMUzN

ﬂOKyMeHTaLlVIil no noram

Kon-Bo
nor KpaTkoe onucaHue ToBapa EA. uam. 06Lem Uena 3a e":,l," bes Cymma,sm ®dann NPUHATBIX
Ne HAC HAOC
3anBOK
- [ru/tender/dllot/7430?
MonuMepoH-ypeTaHoBaHas creuaMarb Ans 3almTbl MeTanna Kunorpamm 31.50000 285714 89 999.91 ( 2

n3HococTounkas Genas no=1&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b315cGR3ZGJSaHF TZFkyMlozdEw2Uy9janE5SRFIPZXFXMHBFSg==



https://etbemp.kz/ru/Tender/dlContract/7430?validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlDoc/7430?validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlSupplierReq/7430?validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/7430?fid=1&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/7430?fid=2&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/7430?fid=3&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/7430?no=1&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==

20

21

22

MonumepoH-ypeTaHoBaHas creLdmMarnb AMs 3aluTbl MeTanna
N3HOCOCTOMNKas XenTas

ﬂOJ'IVIMepOH—ypETaHOBaHaH cneusmarne Ans 3awnTtbl MetTanna
M3HOCOCTOVIKan 3eneHas

I'IonwmepOH—ypeTaHoaaHaﬂ cneusmane Ans 3awunTbl metTanna
N3HOCOCTOMNKas KpacHast

MonumepoH-ypeTaHoBaHas cneLadmanb Ans 3alWuTsl MeTanna
cepast

Mon1MepoH-ypeTaHoBas creuamarb 3HOCOCTOMKasi CBETNO-Cepast

HOﬂMMepOH—ypeTaHOBaﬂ cneusmarnbs Ans 3awnTbl MeTanna YepHas

OMAJb Md-115 BENbIN

OMATb M®-115 CEPbIN

OMATb M®-115 YEPHbIN

OMAb N XXENTAA

OMAb Nd 3ENEHAA

3MATb Md-115 KPACHbIN

OMAJb XB 785 CEPbI

PactBoputens 646

OMAIb BENAA

OMATb HLi-132 BEJbIV

OMATb HLI-132 XKENThIN

3MATb HLi-132 3ENEHbIN

3MATb HLI-132 KPACHbIN

B3MATb HL{-132 CEPbIN

OMAJTb HL-132 YEPHbIN

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Tutp

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

Kunorpamm

26.20000

26.20000

31.20000

150.00000

256.70000

133.00000

82.00000

51.00000

48.00000

12.00000

12.00000

31.00000

75.00000

425.60000

10.00000

71.40000

141.00000

142.95000

232.05000

131.00000

83.40000

2857.14

2857.14

2857.14

2857.14

2857.14

2857.14

517.85

517.85

517.85

517.85

517.85

517.85

883.92

714.27

696.42

821.42

821.42

821.42

821.42

821.42

821.42

74 857.07

74 857.07

89 142.77

428 571.00

733 427.84

379 999.62

42 463.70

26 410.35

24 856.80

6214.20

6214.20

16 053.35

66 294.00

303 993.31

6964.20

58 649.39

115 820.22

117 421.99

190 610.51

107 606.02

68 506.43

(/ru/tender/dllot/7430?

([ru/tender/dllot/7430?
no=4&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b315cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5SRFIPZXFXMHBF Sg==

([ru/tender/dllot/7430?
no=5&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b315cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5SRFIPZXFXMHBF Sg==
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({rutender/dllot/7430?
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([ru/tender/dllot/7430?
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([ru/tender/dllot/7430?
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no=21&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b304b315cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janESRFIPZXFXMHBFSg==
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* LleHa 3a egnHuly, Ges y4yeTa Hanora Ha noﬁaBneHHyro CTOMMOCTb, C y4€TOM BCEX pacxo4oB, B TOM YUCIEe HA TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe,ynnaTty TaMOXXeHHbIX NOLWNH, Hanoros, C60pOB v gpyroe.

** OGLLLaﬂ CyMMa B TeHre, 6e3 y4yeTa Hanora Ha [JOGaBJ'IeHHyPO CTOMMOCTb, C y4€TOM BCeX pacxoAdoB, B TOM YUCI€ Ha TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe, ynraTty TaMOXeHHbIX MNOLWWH, Hanoros, C60p0B v gpyroe.
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https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/7430?no=13&validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XMXR2b3o4b3I5cGR3ZGJSaHFTZFkyMlozdEw2Uy9janE5RFlPZXFxMHBFSg==
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Tpe6oBaHMsA K A3bIKY COCTaBNEHUA 1 NpeAcTaBNeHNsl TEHAEPHOI (KOHKYPCHOM) 3asiBKU, JOroBOpa O 3aKynKax B COOTBETCTBUM C 3akoHoAaTenbcTBOM Pecny6nuku KaszaxcTaH o A3bikax:
KoHkypcHasi 3asiBKa, NOAroTOBIIEHHAs NOTEHLMabHLIM NOCTaBLUMKOM, @ Takke BCS KOPPECTIOHAESHLIUS 1 [OKYMEHTbI KacaTenbHO KOHKYPCHOW 3asiBKW, COCTABMSIIOTCS U NPEACTABNSOTCS Ha FOCYAapCTBEHHOM U (M1n) PYCCKOM Si3bKe.
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